
UCHWAŁA NR 35/1902/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 i 12, art. 255 pkt 2 oraz 
art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup (wytworzenie), 
opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, rozładunek, 
wniesienie, złożenie wyposażenia we wskazanym przez użytkownika, tj. Dyrektora  
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty złożone przez wykonawców:  

1) Marcina Pawłowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Gastrosystem  
Marcin Pawłowski z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 31, w zakresie części J; 

2) Mieczysława Górskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą A-BIS 
URZĄDZENIA GASTRONOMICZNE Mieczysław Górski z siedzibą w Straszynie przy 
ul. Starogardzkiej 42-44, w zakresie części J; 

3) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a, w częściach od 
A, B, C, F, G, H, I, J, K, L i N; 

4) Moje Bambino Sp. z o.o. z siedzibą w łodzi przy ul. Granicznej 46, w zakresie części M  
i N; 

5) Tomasza Orlikowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą TAS Tomasz 
Orlikowski  z siedzibą w Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej 12/83, w zakresie części I; 

6) Wojciecha Kosmala prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą KOSMAL 
Wojciech Kosmala z siedzibą w Marezie, ul. Grabowska nr 20a, 82-500 Kwidzyn, w części  
H, I i J; 

- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 
7) Altix Sp. z o.o z siedzibą w Warszawie przy ul. Modlińskiej 246c, w zakresie części D,  
- ponieważ wskazany Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

dokonuje się wyboru ofert następujących Wykonawców: 
1) Mariusza Stankiewicza prowadzącego prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Bitwork Mariusz Stankiewicz z siedzibą w Ząbkach przy ul. Chabrowej 17, w zakresie 
części A z ceną ofertową 59.950,00 zł brutto i ilością 100 pkt  oraz części M z ceną ofertową 
112.980,00 zł brutto i ilością 100 pkt; 

2) Przemysława Wielgo, Huberta Widomskiego prowadzących działalność gospodarczą  
o nazwie PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI, z siedzibą w Kielcach przy  
ul. Warszawskiej 151, w zakresie części B z ceną ofertową 5.662,81 zł brutto i 100 pkt  
oraz w części N z ceną ofertową 63.120,30 zł brutto i 100 pkt; 

3) Leszka Krupińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Leszek Krupiński 
WYDAWNICTWO I ZAOPATRZENIE SZKOLNE "KRULEX z siedzibą w Jędrzejowie 



przy ul. Romana Dmowskiego nr 2, lok. 16, w zakresie części C z ceną ofertową  
76.638,00 zł brutto i 90 pkt; 

4) Wojciecha Kosmala prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą KOSMAL 
Wojciech Kosmala z siedzibą w Marezie, ul. Grabowska nr 20a, 82-500 Kwidzyn,  
w zakresie części D z ceną ofertową 72.973,80 zł brutto i 99,85 pkt, części  G –  
102.835,66 zł brutto i 100 pkt, części K – 4.742,85 zł brutto i 100 pkt, części L –  
4.360,15 zł brutto i 94,38 pkt; 

5) Moje Bambino Sp. z o.o. z siedzibą w łodzi przy ul. Granicznej 46, w zakresie części F  
z ceną ofertową brutto 2.455,08 zł i 100 pkt;   

6) Saltar Group Sp. o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Barwinek 5/26, w zakresie części I  
z ceną ofertową 11.520,00 zł brutto i 60 pkt oraz części J z ceną ofertową 29.226,12 zł 
brutto i 60 pkt. 

 
§ 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie części H, ponieważ wszystkie oferty 

podlegają odrzuceniu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


